
ZARZĄDZENIE NR 103/25 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjmuję i przedkładam pod obrady IX zwyczajnej Sesji Rady Miasta projekty uchwał: 

1) w sprawie planu pracy Komisji Budżetu Rady Miasta na 2025 rok; 

2) w sprawie planu pracy Komisji Gospodarki Komunalnej Rady Miasta na 2025 rok; 

3) w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta na 2025 rok; 

4) w sprawie planu pracy Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta na 2025 rok; 

5) w sprawie planu pracy Rady Miasta na 2025 rok; 

6) w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Miasto Grajewo Gminie Kłodzko w formie dotacji celowej 
z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania inwestycyjnego pn.: Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych - odbudowa zniszczonej w wyniku powodzi infrastruktury drogowej; 

7) w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej udzielonej Centrum Integracji Społecznej w Grajewie 
w 2025 r; 

8) w sprawie określenia stawki dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego Miasta. 

§ 2. Upoważniam: 

1) Skarbnika Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 6 - 
7 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia; 

2) Naczelnika Wydziału Gospodarki Komunalnej do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały 
wymienionej w § 1 pkt 8 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia; 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Grajewo 
 
 

Maciej Paweł Bednarko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0881C67-915F-4B2D-8A2F-1113D4FCC0DF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 103/25 BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO z dnia 20 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3


